Saldos em 31/12/2024
Adocao inicial Resolugao CMN 4.966/21
Destinacdes das Sobras do Exercicio Anterior:
Distribuicdo de sobras para associados
Outros Eventos/Reservas
Movimentacao de Capital:
Por Subscricdo/Realizacao
Por Devolucéo (-)

Estorno de Capital

Sobras ou Perdas do Periodo Antes das
Destinacdes e dos Juros ao Capital

Remuneracao de Juros sobre o Capital Proprio:
Provisdo de Juros sobre o Capital Préprio
Saldos em 30/06/2025

COOPERATIVA DE CREDITO CREDINORTE LTDA. - SICOOB CREDINORTE

SICOOB CREDINORTE
CNPJ: 64.276.058/0001-45

DEMONSTRACAO DAS MUTACOES DO PATRIMONIO LIQUIDO

Notas CAPITAL SUBSCRITO
37.180.682,04

3.718.765,94

1.774.302,39
(600.207,65)
(1.000,00)

42.072.542,72

As Notas Explicativas da Administracdo sdo parte integrante das demonstracdes financeiras.
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Em Reais

CAPITAL A REALIZAR
(425.114,10)

(230.792,52)

(655.906,62)

RESERVA LEGAL

51.628.111,06

16.239,11

51.644.350,17
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RESERVAS
ESTATUTARIAS
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LUCIANQ  Assinado de forma

digital por
GUIMARAE Luciano
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SOBRAS OU PERDAS
ACUMULADAS

3.737.522,59
1.055.970,42

(3.737.522,59)

16.005.616,32

(2.443.124,08)
14.618.462,66
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LUCJAN Assinadode

forma digital

O CEZAR por LUCIANO
CEZAR
BARREIR BARREIROS:4829

0300620

0S:4829 Dpados:
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TOTAIS

98.216.045,74
1.055.970,42

(18.756,65)
16.239,11

1.543.509,87
(600.207,65)
(1.000,00)
16.005.616,32

(2.443.124,08)
113.774.293,08
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