

## COOPERATIVA DE CRÉDITO CREDINORTE LTDA. - SICOOB CREDINORTE

SICOOB CREDINORTE

CNPJ: 64.276.058/0001-45

## DEMONSTRAÇÃO DAS MUTAÇÕES DO PATRIMÔNIO LÍQUIDO

Em Reais

	Notas	CAPITAL SUBSCRITO	CAPITAL A REALIZAR	RESERVA LEGAL	RESERVAS ESTATUTÁRIAS	SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS	TOTAS
<b>Saldos em 31/12/2024</b>		<b>37.180.682,04</b>	<b>(425.114,10)</b>	<b>51.628.111,06</b>	<b>6.094.844,15</b>	<b>3.737.522,59</b>	<b>98.216.045,74</b>
<b>Adoção inicial Resolução CMN 4.966/21</b>		-	-	-	-	<b>1.055.970,42</b>	<b>105.597,42</b>
<b>Destinações das Sobras do Exercício Anterior:</b>							
Distribuição de sobras para associados		3.718.765,94	-	-	-	(3.737.522,59)	(18.756,65)
<b>Outros Eventos/Reservas</b>		-	-	<b>16.239,11</b>	-	-	<b>16.239,11</b>
<b>Movimentação de Capital:</b>							
Por Subscrição/Realização		1.774.302,39	(230.792,52)	-	-	-	15.435,09,87
Por Devolução ( - )		(600.207,65)	-	-	-	-	(600.207,65)
Estorno de Capital		(1.000,00)	-	-	-	-	(1.000,00)
<b>Sobras ou Perdas do Período Antes das Destinações e dos Juros ao Capital</b>		-	-	-	-	<b>16.005.616,32</b>	<b>16.005.616,32</b>
<b>Remuneração de Juros sobre o Capital Próprio:</b>							
Provisão de Juros sobre o Capital Próprio		-	-	-	-	(2.443.124,08)	(2.443.124,08)
<b>Saldos em 30/06/2025</b>		<b>42.072.542,72</b>	<b>(655.906,62)</b>	<b>51.644.350,17</b>	<b>6.094.844,15</b>	<b>14.618.462,66</b>	<b>113.774.293,88</b>

As Notas Explicativas da Administração são parte integrante das demonstrações financeiras.